
站名 站名 站名 站名 站名 站名

臺大醫院 07:00 11:00 臺大醫院 09:00 13:30 臺大醫院 07:00 11:00 臺大醫院 09:00 13:00 15:00 臺大醫院 07:00 11:00 臺大醫院 09:00 13:30

斗六市公所 07:02 11:02 斗六市公所 09:02 13:32 斗六市公所 07:02 11:02 斗六市公所 09:02 13:02 15:02 斗六市公所 07:02 11:02 斗六市公所 09:02 13:32

後庄慈惠宮 07:06 11:06 斗六慈濟 09:05 13:35 斗六火車站(民生路) 07:07 11:07 家樂福 09:05 13:05 15:05 明德北路保庄7-11 07:05 11:05 家樂福 09:07 13:37

後庄活動中心 07:08 11:08 斗六車站 09:08 13:38 洪揚醫院(文化路) 07:10 11:10 斗六火車站(民生路) 09:10 13:10 15:10
陳証文文旦行(明德北路、鎮

北路交叉路口)
07:10 11:10 斗六火車站(民生路) 09:12 13:42

後庄照天宮 07:10 11:10 洪揚醫院 09:10 13:40 萬八快炒 07:15 11:15 成大醫院 09:14 13:14 15:14 明德里活動中心 07:15 11:15 洪楊醫院(文化路) 09:14 13:44

後庄美芝城商店 07:11 11:11 成大醫院 09:13 13:43 石榴國小 07:23 11:23 林頭國小 09:18 13:18 15:18 長安西路福興宮 07:20 11:20 成大醫院 09:18 13:48

欣欣食品 07:16 11:16 劉厝昭安宮 09:20 13:50 牛埔仔公園 07:24 11:24 承天宮 09:22 13:22 15:22 長安路柑仔店前(312號) 07:23 11:23 榴中活動中心(中興路1號) 09:28 13:58

明德北路保庄7-11 07:18 11:18 嘉東北天宮 09:24 13:54 斗六工業區服務中心 07:26 11:26
咬狗活動中心(復天宮湖山

路75號)
09:27 13:27 15:27 長安里里辦公處(萬年宮，萬

年路416巷口)
07:28 11:28 振王宮 09:31 14:01

保庄保清宮 07:20 11:20 仁義路13巷口

(上捷汽車公司)
09:29 13:59 榴邨三街、榴邨十街交

叉口(市場預定地)
07:27 11:27 楓樹湖(福興山) 09:32 13:32 15:32 萬年路600巷口(7-11) 07:30 11:30 榴北活動中心(南環路) 09:35 14:05

保庄保玄宮路口  (建興路113

號)
07:21 11:21 崙峯(大年宮) 09:31 14:01 梅林國小 07:31 11:31 湖山寺 09:36 13:36 15:36 溪洲國小(便當店對面) 07:35 11:35 中南路290巷口(理想社區) 09:39 14:09

下厝仔建興路210號 07:23 11:23 光明路與仁義路口 09:33 14:03 檨仔坑(玉當山) 07:38 11:38 檨仔坑(玉當山) 09:42 13:42 15:42 半路庄(聖德宮，十三北路) 07:42 11:42 九九莊園(溪洲巡守隊) 09:42 14:12

保竹李天宮 07:26 11:26 玄佑宮 09:35 14:05 湖山寺 07:44 11:44 梅林國小 09:49 13:49 15:49 十三北路30-1號(武德宮) 07:44 11:44 十三南路46之1號 09:45 14:15

長平派出所 07:30 11:30 板橋—玉興宮 09:43 14:13 楓樹湖(福興山) 07:48 11:48
榴邨三街、榴邨十街交叉

口(市場預定地)
09:53 13:53 15:53 十三南路46之1號 07:46 11:46 十三北路30-1號(武德宮) 09:47 14:17

石厝大廟口 07:34 11:34 下柴—玉熙宮 09:46 14:16 咬狗活動中心(復天宮

湖山路75號)
07:53 11:53 斗六工業區服務中心 09:54 13:54 15:54 九九莊園(溪洲巡守隊) 07:49 11:49 半路庄(聖德宮，十三北路) 09:50 14:20

朝龍宮 07:39 11:39 頂柴—土地婆廟(福德宮) 09:47 14:17 承天宮 07:58 11:58 牛埔仔公園 09:56 13:56 15:56 中南路290巷口(理想社區) 07:52 11:52 溪洲國小 09:57 14:27

三殿宮 07:40 11:40 江厝(金熙宮) 09:51 14:21 林頭國小 08:02 12:02 石榴國小 09:57 13:57 15:57 榴北活動中心(南環路) 07:56 11:56 萬年路600巷口(7-11) 10:02 14:32

天龍宮 07:43 11:43 部子(龍雲宮) 09:53 14:23 成大醫院 08:06 12:06 萬八快炒 10:05 14:05 16:05 振王宮 08:00 12:00
長安里里辦公處

(萬年路416巷口)
10:04 14:34

瓦厝(玄安宮) 07:48 11:48 瓦厝(玄安宮) 09:55 14:25 斗六火車站(民生路) 08:10 12:10 全聯(文化路) 10:10 14:10 16:10 榴中活動中心(中興路1號) 08:03 12:03 長安路柑仔店(312號) 10:10 14:40

部子(龍雲宮) 07:50 11:50 天龍宮 10:00 14:30 家樂福 08:15 12:15 斗六火車站(民生路) 10:13 14:13 16:13 成大醫院 08:13 12:13 長安西路福興宮 10:12 14:42

江厝(金熙宮) 07:52 11:52 三殿宮 10:03 14:33 斗六市公所 08:18 12:18 斗六市公所 10:18 14:18 16:18 松青超市(文化路) 08:17 12:17 明德里活動中心 10:17 14:47

頂柴—土地婆廟(福德宮) 07:56 11:56 朝龍宮 10:04 14:34 臺大醫院 08:20 12:20 臺大醫院 10:20 14:20 16:20 斗六火車站(民生路) 08:20 12:20

陳証文文旦行

(明德北路、鎮北路交叉路

口)

10:22 14:52

下柴—玉熙宮 07:57 11:57 石厝大廟口 10:09 14:39 家樂福 08:25 12:25 明德北路保庄7-11對面 10:30 15:00

板橋—玉興宮 08:00 12:00 長平派出所 10:13 14:43 斗六市公所 08:30 12:30 斗六市公所 10:33 15:03

玄佑宮 08:08 12:08 保竹李天宮 10:17 14:47 臺大醫院 08:32 12:32 臺大醫院 10:35 15:05

光明路與仁義路口 08:10 12:10 下厝仔建興路210號 10:20 14:50

崙峯(大年宮) 08:12 12:12 保庄保玄宮路口
(建興路113號)

10:22 14:52

仁義路13巷口

(上捷汽車公司)
08:14 12:14 保庄保清宮 10:23 14:53

嘉東北天宮 08:19 12:19 明德北路保庄7-11 10:25 14:55
劉厝昭安宮 08:23 12:23 欣欣食品 10:27 14:57
成大醫院 08:30 12:30 後庄美芝城商店 10:32 15:02
洪揚醫院 08:33 12:33 後庄照天宮 10:33 15:03
斗六車站 08:35 12:35 後庄活動中心 10:35 15:05
斗六慈濟 08:38 12:38 後庄慈惠宮 10:37 15:07
斗六市公所 08:41 12:41 斗六市公所 10:41 15:11
臺大醫院 08:43 12:43 臺大醫院 10:43 15:13

發車時間 發車時間發車時間 發車時間 發車時間 發車時間

雲 林 縣 斗 六 市 106 年 度 幸 福 專 車 路 線 及 時 刻 表

長平溝埧線 (經保庄、三光)  星期一、四行駛 湖山線 星期三、五、日行駛

去程 返程去程 返程

石榴線(經長安、十三)  星期二、六行駛

去程 返程


